Or. im Kgl. St.-A. au Hannover, Domstift Hildesheim Nr.246. Die beiden
Siegel beschadigt.

408. Die Grafen von Blankenburg entschddigen den Bischof
Otto fir Giter in Holtempnedetvorde durch das halbe Dorf Seleken-
velde und Giter in Grasdorf. 1275 April 21.

Nos Sifridus et Henricus comites de Blankenburg tenore pre-
sentium notum esse volumus omnibus et constare, quod nos venera-
bilem dominum Ottonem episcopum Hildensemensem et ecclesiam
suam cupientes reddere indempnes de proprietate decem mansorum
et duorum molendinorum in Holtempnedetforde sitornm per ipsum
dominum episcopum monasterio sancti Borhardi extra muros Halber-
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stat et nobis liberaliter collata in restaurum huinsmodi proprietatis
ego comes Sifridus proprietatem medietatis ville in Selekenvelde
cum omni,iure;:et, utilitate intra et extra villam in agris et in areis,
pascuis et in silvis, decima et iure patronatus ecclesie einusdem ville
dumtaxat exceptis, de consensn comitis Henrici, Hermanni Halber-
statdensis canonici, Borchardi canonici Magetburgensis et Sifridi
canonici Hildensemensis ecclesie, etiam Iohannis filiorum meornm
omniumque heredum meorum eidem domino episcopo et ecclesie
sue confero perpetuo. possidendam. Ego vero Henricus comes pro-
prietatem quinque mansorum in Gravestorpe sitornm cum omni iure
et utilitate intra et extra villam in agris et in areis, pascunis et in
silvis de consensu fratrum meorum predictorum necnon Sifridi et
Henrici filiorum meorum omniumque heredum meorum dicto domino
episcopo et ecclesie sme iam dicte confero inperpetuo possidendam,
ita quod ego comes Sifridus meique heredes hec bona ab eodem
domino episcopo et suis successoribus iure teneamus pheodali. In
cuius nostre collationis tenore presentem paginam sigillis nostris
roboratam sepe dicto domino episcopo et sue ecclesie duximus con-
ferendam. Testes huius collationis sunt dominus Volcwinus pre-
positus maior Hildensemensis, dominus Volradus prepositus montis
sancti Mauricii Hildensem, Hogerus scolasticus, Wernerus plebanus,
Otto de Eversten, Bernardus de Dorstat, Arnoldus de Werberg,
prepositus Cono canonici Hildensemenses, Gevehardus de Eversten
canonicus Magdburgensis, Hermannus et Henricus comites filii
comitis Henrici de Woldenberge, comes Ludolfus filius comitis Her-
manni de Woldenbergo,!) Borchardus et Hermannus filii comitis de
Woldenberge, dominus Olricus de Honboken, Hermannus de Gan-
dersem, Theodericus de Stockem, Henricus de Cattenstede milites
et alii quam plures. Datum anno dominice incarnationis millesimo
dncentesimo septuagesimo quinto, undecimo kalendas maii.